財團法人車輛研究測試中心　函

地址：50544彰化縣鹿港鎮鹿工南七路

6號
聯絡人：施孟逸
聯絡電話：04-7811222分機1221
傳真電話：04-7811333
電子信箱：fred@artc.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年1月30日
發文字號：車企字第1080000220號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108年度學研界合作公告 (委辦計畫)

主旨：檢送本中心學研界合作項目，敬請貴校轉知相關系所/單
位。

說明：
一、依據本中心「計畫管理辦法第十章產學研合作計畫管理作

業」辦理。
二、本中心轉委託學研界項目及相關規定詳如附件，敬請貴校

轉知相關系所/單位。
三、採通訊申請方式，契約書草案、計畫書及合作意願書等資

料 ， 請 上 網 下 載 。 【 車 輛 研 究 測 試 中 心
https://www.artc.org.tw：資訊公告/產學研合作/108年
度學研界合作(委辦計畫)】。

四、本案聯絡人：企劃部 企劃管理課 施孟逸，分機：1221。

正本：國立虎尾科技大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)